УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ХАБАРОВСКА
«ЛИЦЕЙ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
ПРИКАЗ
01.09.2020 										№ 01/54
г. Хабаровск

О создании антитеррористической группы

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации «О противодействии терроризму» от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ и рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии Хабаровского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
руководитель группы – Шестопалов Д.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
члены группы:
-  Мельник А.А., преподаватель - организатор ОБЖ;
- Логачева Н.А., заместитель директора по административно-хозяйственной работе;
- Плаксий А.А., учитель физической культуры;
- Макарцова О.Л., вахтер;
[bookmark: _GoBack]- Литвинов А.А., учитель информатики, сотрудник по защите информации.
2. Назначить ответственными лицами за обеспечение мероприятий антитеррористической и противодиверсионной защищенности лицея и контролем за их исполнением руководителя антитеррористической группы Шестопалова Д.В., зам. директора по УВР; Мельника А.А., преподавателя-организатора ОБЖ.
3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму в лицее (Приложение №1 к приказу).
4. Утвердить Положение об антитеррористической группе (Приложение № 2 к приказу).
5. Преподавателю-организатору ОБЖ Мельнику А.А. приказ довести до членов антитеррористической группы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор									В.В. Полозова

С приказом ознакомлены: